Девятое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан третьего созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

14 ноября 2016 года № 65

О внесении изменений в Положение об оказании материальной
помощи пострадавшим от пожара в Пестречинском муниципальном

районе Республики Татарстан, утвержденное решением
Совета Пестречинского муниципального района

от 28 августа 2015 года № 29/250

Руководствуясь статьей 20 Федерального закона №131-Ф3 от 6 октября 2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан решил:

1. Внести в Положение об оказании материальной помощи пострадавшим от
пожара в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан,
утвержденного решением Совета Пестречинского муниципального района от 28
августа 2015 года№ 29/250, следующие изменения:

а) пункт 1.4 части 1, абзац 4 пункта 2.4 части 2 признать утратившим силу;
б) абзац 3 пункта 2.4 части 2 изложить в новой редакции:
«В случае полного уничтожения жилого имущества в результате пожара

погорельцам оказывается материальная помощь в размере 8-кратного минимального
размера оплаты труда на одну семью, действующего на момент обращения за ее
получением».

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и разместить на
официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета Пестречинского муниципального района по взаимодействию с
органами местного самоуправления поселений, законности, правопорядку и
регламенту.

Э.М. Дияров

Глава Пестречинского муниципально
района -  председатель Совета
Пестречинского муниципального pai

совсл
ПЕСТРЕЧИНСКОГО

ИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

http://www.pestreci.tatarstan.ru